
 

RG.271.1.18.2024 
 
 
 
 

Miejscowość 66-008 Świdnica , dnia 26.02.2024 

Zamawiający: 

Gmina Świdnica  

Długa 38 

66-008 Świdnica 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Nazwa zamówienia: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
pozostających w gminnym systemie gospodarki odpadami na terenie gminy Świdnica  woj. lubuskie” 

Numer postępowania RG.271.1.7.2024 

Tryb postępowania: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,  zawiadamiamy, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

26-02-2024 godz. 10:15 w siedziba zamawiającego - platforma zakupowa   



 

  

 

 
 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 2.866.164,48 brutto PLN. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena brutto (PLN) 
60% 

Emisja spalin 
(norma emisji spalin) 

40% 

1. 
B+C Eko-Energia Sp. z o.o. 
Nowy Świat 17 
66-100 Sulechów 

3 031 985,78 

L.p. Pojazd Emisja 
spalin 

EURO 3 

Emisja 
spalin 

EURO 4 

Emisja 
spalin 

EURO 5 

Emisja 
spalin 

EURO 6 i 
powyżej 

1. Pojazd przystosowany do 
odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych 

NIE NIE NIE TAK 

2. Pojazd przystosowany do 
odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych 

NIE NIE NIE TAK 

3. Pojazd przystosowany do 
odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych 

NIE NIE NIE TAK 

4. Pojazd przystosowany do 
odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych 

NIE NIE NIE TAK 

5. Pojazd do odbierania odpadów bez 
funkcji kompaktującej 

NIE NIE NIE TAK 

 



 

  

 

 
 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych „USKOM” 
ul. Elektryczna 9 
67-120 Kożuchów 

3 208 769,00 

L.p. Pojazd Emisja 
spalin 

EURO 3 

Emisja 
spalin 

EURO 4 

Emisja 
spalin 

EURO 5 

Emisja 
spalin 

EURO 6 i 
powyżej 

1. Pojazd przystosowany do 
odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych 

   TAK 

2. Pojazd przystosowany do 
odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych 

   TAK 

3. Pojazd przystosowany do 
odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych 

   TAK 

4. Pojazd przystosowany do 
odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych 

   TAK 

5. Pojazd do odbierania odpadów bez 
funkcji kompaktującej 

   TAK 

 

          

 

              z up. Wójta Gminy Świdnica 
 

Anna Kościukiewicz 
              Sekretarz 
               
 


		2024-02-26T14:40:06+0100




